شعار برای فوتبال
زنان کافی نیست

ایسنا- مرحله اول مسابقات فوتبال زنان انتخابی المپیک
۲۰۲۴ پاریس اواسط فروردین سال جاری برگزار شد و
تیم ملی ایران در گروه B این رقابت ها با یک برد و یک
تساوی مقابل میانمار که میزبان بود، به دور دوم صعود
کرد و حالا باید برای دور دوم که مسابقات آن در اکتبر
۲۰۲۳ )۸ مهر تا ۸ آبان ۱۴۰۲( برگزار می شود، آماده شود
اما با گذشت حدود یک ماه از این مسابقات هنوز خبری
از برنامه های تیم ملی نیست. این در حالی است که
مرحله دوم با توجه به حضور ۱۲ تیم برتر آسیا بسیار
سخت و نیازمند برنامه ریزی دقیقی است.